
UCHWAŁA NR VII/55/2007
Rady Gminy Chojnów
z dnia 27 kwietnia 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2007

Na podstawie art.  18 ust.2,  pkt.  4,  pkt.9 lit.  ”d” i  „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1475, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i   Nr 181, poz.1337) art. 165, 166, 173 ust. 4, 
184, 188 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach  publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104,  Nr 169, poz. 1420 i z 2006 r. Nr 45, poz. 319,  Nr  104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
poz.1218   i  Nr 187, poz. 1381) Rada Gminy Chojnów uchwala, co  następuje:

§ 1.
Dokonuje się zmiany budżetu poprzez: zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 
180.224,00  zł i  planowanych  wydatków  o  kwotę  190.609,00  zł (po  zmianie 
planowane dochody:  18.587.027,00 zł i planowane wydatki  20.249.044,00 zł) oraz 
zmniejszenie  planowanych  przychodów  o  kwotę  9.068,00  zł i  planowanych 
rozchodów o kwotę 19.453,00 zł (po zmianie planowane przychody: 2.534.702,00 zł 
i planowane rozchody 872.685,00 zł) zgodnie z załącznikiem Nr 1 i  2.  

§ 2.
Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach inwestycyjnych poprzez:
− Zwiększenie  planowanych  wydatków  o  kwotę  80.000,00  zł  związanych 

z  realizacją   zadania  inwestycyjnego pt.  „Budowa wodociągu w miejscowości 
Kolonia Jaroszówka” – plan wydatków do poniesienia w roku 2007 w kwocie 
280.000,00 zł,

− Zwiększenie  planowanych  wydatków  o  kwotę  10.000,00  zł   związanych 
z realizacją  zadania inwestycyjnego pt. „Budowa drogi na Terenie Aktywizacji 
Gospodarczej  Okmiany-Krzywa -  etap  I”  –  plan  wydatków do poniesienia  w 
roku 2007 w kwocie 290.000,00 zł,

− Zmniejszenie  planowanych  wydatków  o  kwotę  3.000,00  zł   związanych  z 
realizacją   zadania  inwestycyjnego  pt.  „Zakup  wiat  przystankowych”  –  plan 
wydatków do poniesienia w roku 2007 w kwocie 18.000,00 zł,

− Zmniejszenie  planowanych  wydatków  o  kwotę  80.000,00  zł   związanych 
z realizacją  zadania inwestycyjnego pt. „Termomodernizacja Zespołu Szkolno - 
Przedszkolnego w Rokitkach” – plan wydatków do poniesienia w roku 2007 w 
kwocie 220.000,00 zł,

− Wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pt. “ Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie  lub  dofinansowanie  kosztów  realizacji  inwestycji  i  zakupów 
inwestycyjnych  innych  jednostek  sektora  finansów  publicznych  -  zakup 
komputerów dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Chojnowie z/s w Krzywej” – 
plan wydatków do poniesienia w roku 2007 w kwocie 2.000,00 zł,

Strona 1/2



W związku z powyższym Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy w Chojnowie 
Nr III/27/2006 z dnia 29 grudnia 2006r. w sprawie budżetu Gminy na rok 2007 „Plan 
zadań inwestycyjnych na rok 2007” otrzymuje  brzmienie zgodnie z  załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  przez 
rozplakatowanie w siedzibie Urzędu Gminy.

Strona 2/2


	w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2007

